241, 11. Εὐπαθῆ] Ἀπαθῆ Photius. VA.

241, 11. Sola conjectura impurissimum hunc locum iustravimus et purgavimus. Desiderabatur ante Cratis Comici nomen, et ita truncate legebatur, θηρίοις ἔχοντες εὐπαθῆ, etc. Nos odorati sumus restituendum Κράτης Θηρίοις, id est Crates in fabula quæ Θηρία vocabatur. Suidas et Athenæus non raro hujus meminere, ut et Pollux lib. 6. cap. 9. Cratetis versus etiam restituti sunt, et suis numeris absoluti, qui huc usque confusi remanserant. MA.

242, 1. Male erat in præcedent. edit. Ἰόκας. Nos reposuimus Ἰόβας, verus enim auctor Juba, qui de pictoribus volumina composuerat. infra voce Πολύγνωτος ejus περὶ γραφικῆς libri laudantur. MA.

242, 4. Hic scripsimus Πασίνος, et hanc vocem quæ in secunda editione cum præcedenti Παρράσιος confusa erat, distinximus. MA.

242, 5. Τραπεζίτου] Δημοσθ. κατ' Ἀφόβου πρώτῳ, et ὑπὲρ Φορμίωνος, de eo multa habet, et Isocrates. VA.

242, 6. ΠΑΤΑΙΚΙΩΝ] Æschines p. 76. μὴ οἶν ἡμῖν ὡς Πατακίωνος ἄμεινον πεπολίτευσαι, διέξιθι. Suidas: Πατακίων, ἀνὴρ ἀπὸ συκοφαντίας τὸν βίον ποιούμενος, καὶ προσκρούειν ἐπιτηδεύων τοῖς εὐδοκιμοῦσι τῶν νέων. διεβάλλετο δὲ καὶ ὡς κλέπτης καὶ τοιχώρυχος. Dio Chrysost. orat. 52. καὶ οἱ λόγοι οὐ μόνον ἀσχημονέστερον ἥρωϊ πρέποντες, ἀλλ' οὐδ' Εὐρυβάτου ἢ Πατακίωνος. Plutarch. in lib. de legendis poëtis: κρεῖττονα μοῖραν ἔξει Πατακίων ὁ κλέπτης ἀποθανὼν ἢ Ἐπαμινώνδας. VA.

242, 11. Πεδάριτος] Παιδάρετος vocatur ab Isocrate et Plutarcho in Apophthegm. Lacedæmoniorum, ubi et mater ejus Teleutia nominatur. Suidas παιδάρετος. Cætera ut Harpocr. Thucyd. lib. 8. Πεδάριτος. Plutarch. in Lyeurgo Παιδάρετον vocat. VA.

243, 1. Φιλιππικοῖς] Olynth. 2. Ibi Ulpianus. Sed in responsione ad Philippi epistolam, ubi fere eadem repetit, habet: τοὺς δὲ περὶ αὐτὸν ὄντας ἑταίρους καὶ τοὺς τῶν ξένων ἡγεμόνας εὐρήσετε δόξαν μὲν ἔχοντας ἐπ' ἀνδρεία, περιδεῶς δὲ μᾶλλον τῶν ἀδόξων ζῶντας. Corruptum id nomen apud Arrianum 6, 6, 1. καὶ τῶν Ἀσσετέρων τὰς τάξεις. Lege πεζεταίρων. VA.

243, 11. Ἀφαιρεθέντος] Ἀφερηθέντος Photius. VA.

243, 11. Drama Γέλως hic laudabatur sine auctore. Facile nobis fuit ex voce ναύκληρος supra restituere Sannyrionem Comicum. Scripsimus igitur Σαννυρίων Γέλωτι. At quæ sequuntur ex illa fabula divinitus restituta fuere a magno Casaubono p. 321. animadvers. in Athen. aberant hæc ab excusis omnibus et manu exaratis,

πέλανον καλοῦμεν ἡμεῖς οἱ θεοί. MA.

243, 12. Πέλανον] Cæterum Euripides proprie locutus est: nam ut notat Schol. Æschyli in Persis v. 521. πέλανος κυρίως ὁ πεπηγὼς ῥύπος λέγεται. ἄλλως ὁ ἀφρὸς ὁ γινόμενος ἐν τῇ χύτρᾳ. VA.